

## LIPOSOL Liposomalna witamina B- kompleks 250 ml



Cena: 74,90 PLN

### Opis słownikowy

Producent	ALINESS
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

### Opis produktu

**Właściwości LIPOSOL Liposomalna witamina B- kompleks 250 ml** Liposol B Complex Folate, dostarcza witaminy z grupy B pod postacią liposomów, które, w naturalny sposób przenikają przez błony komórkowe, docierając prosto do wnętrza komórki. Produkty Liposol™ Premium Absorption Technology zawierają witaminy w postaci liposomalnej. Jest to światowa innowacja o niezwykle skutecznym efekcie odżywczym, który został potwierdzony szeregiem badań laboratoryjnych i klinicznych. Liposomy są małymi cząsteczkami (kuleczkami) lipidowymi, które powstają naturalnie w momencie kontaktu wody z lecytyną, składnikiem soi niemodyfikowanej genetycznie. Rozpuszczalne w wodzie witaminy z grupy B w połączeniu z lecytyną, zamieniają się w mikrokapsułki, ten proces nosi miano enkapsulacji liposomalnej. Liposomy są łatwo wchłaniane przez organizm i skuteczniej trafiają w miejsce swojego przeznaczenia. Otoczka liposomów ma budowę analogiczną do błon komórkowych, co w rezultacie zapewnia lepsze wchłanianie witamin bezpośrednio do wnętrza komórki. Witaminy i inne surowce wykorzystywane do produkcji Liposol™ Premium Absorption Technology posiadają opatentowane formuły, a ich produkcja odbywa się w bardzo wysokim standardzie sterylności high-tech według najwyższych standardów farmaceutycznych GMP oraz HACCP, w sterylnych pomieszczeniach z kontrolą wilgotności i eliminacją zanieczyszczeń z powietrza. Działanie witamin z grupy B: Kwas foliowy przyczynia się do prawidłowej produkcji krwi i białek, reguluje metabolizm homocysteiny, przyczynia się do prawidłowego rozwoju łożyska oraz płodu w czasie ciąży. Witaminy B6 i B12 biorą udział w produkcji prawidłowych krwinek czerwonych, a ryboflawina wspiera ich prawidłowe funkcjonowanie, uczestniczą w regulacji poziomu homocysteiny. Witaminy B12 i kwas foliowy biorą udział w podziałach komórek. Tiamina przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania serca. Witaminy B6, B12, niacyna, kwas pantotenowy, ryboflawina i kwas foliowy przyczyniają się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. Witaminy E i ryboflawina chronią komórki organizmu przed stresem oksydacyjnym. Ryboflawina przyczynia się do jego prawidłowego metabolizmu żelaza. Witaminy B6, B12 i kwas foliowy przyczyniają się do prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego. Witaminy B6, B12, biotyna, niacyna i tiamina biorą udział w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego. Witaminy B6, B12, biotyna, kwas pantotenowy, niacyna, ryboflawina i tiamina przyczyniają się do prawidłowego przebiegu procesów uzyskiwania energii. Biotyna, niacyna i ryboflawina wspierają prawidłowe funkcjonowanie skóry i błon śluzowych. Biotyna bierze udział w utrzymaniu zdrowych włosów, przyczynia się do prawidłowego metabolizmu białek, tłuszczów i węglowodanów, zwiększa wrażliwość komórek na insulinę. Witaminy B6, B12, kwas foliowy oraz cholina biorą udział w prawidłowym metabolizmie homocysteiny, witamina B6 dodatkowo w prawidłowej syntezie cysteiny. Cholina przyczynia się do prawidłowego metabolizmu cholesterolu i podtrzymuje prawidłowe funkcje wątroby. Witaminy B6, B12, biotyna, niacyna, kwas foliowy, kwas pantotenowy i tiamina przyczyniają się do prawidłowych funkcji psychologicznych. Ryboflawina przyczynia się do prawidłowego widzenia i funkcjonowania

układu nerwowego. Witamina B6 bierze udział w prawidłowym metabolizmie białek i glikogenu, uczestniczy w regulacji aktywności hormonalnej organizmu człowieka. Kwas pantotenowy przyczynia się do prawidłowej produkcji i metabolizmu hormonów steroidowych, witaminy D oraz niektórych neuroprzekaźników. Produkty Liposol™ Premium Absorption Technology cechuje: wysoka BIO-dostępność, szybka i wysoka wchłaniania bezpośrednio przez błony komórkowe, Certyfikowane i opatentowane surowce, wysoka skuteczność potwierdzona badaniami klinicznymi Nano - Nutri Technologia™, NON GMO zawiera lecytynę nie modyfikowaną genetycznie, bezpieczeństwo - nie zawiera alkoholu, Wysoki standard farmaceutyczny sterylnej i laboratoryjnej produkcji zgodnie z GMP oraz HACCP. **Zalecane spożycie** 5 ml dziennie (1000µg) w trakcie posiłku. Do opakowania dołączona jest miarka ułatwiająca odmierzenie odpowiedniej porcji produktu. **Ważne** Spożywać bezpośrednio lub rozpuścić w szklance wody bądź soku. Wstrząsnąć przed spożyciem. **Składniki** Woda, substancja wiążąca (glicerol), emulgator (lecytyny słonecznikowe), stabilizator (syrop maltitolowy), niacyna (kwas nikotynowy), kwas pantotenowy (d-pantotenian wapnia), cholina, inozytol, ryboflawina, witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny), tiamina (chlorowodorek tiaminy), folian (sól glukozaminowa kwasu (6S)-5-metylotetrahydrofoliowego (Quatrefolic)) biotyna (D-biotyna), witamina B12 (metylokobalamina, cyjanokobalamina), kwas paraaminobenzoowy (PABA), witamina E (octan d-afa-tokoferylu), regulator kwasowości (kwas cytrynowy), substancja konserwująca (benzoesan sodu, kwas sorbowy). **Producent** MedicaLine Wyspiańskiego 8a05-400 Otwock